
Chůdy jsou na dětském hřišti klasikou, to 
ovšem neznamená, že jsou pro děti o něco 
méně lákavé. Základním úkolem je udržet 
rovnováhu a nedotknout se přitom země. 
Chůdy vybízejí jak ke skákaní z jedné strany 
na druhou, tak pomalému a rozvážnému 
přechodu. Lze je také využít jako samostatná 
sedátka a nabízí tak prostor k setkávání a 

komunikaci. Díky vyřezaným stupačkám a 
šikmým sloupkům budou lákat i děti, které si 
svou rovnováhou nejsou tak jisté, protože 
přesně tyto elementy jim pomohou získat 
balanc v kterýkoli moment. Při přesouvání z 
jednotlivých kůlů si děti trénují propriocepci a 
smysl pro rovnováhu, což jsou základní 
dovednosti pro sebejisté a kontrolované 

pohyby těla. Přecházení po chůdách s 
kamarády podporuje děti v tréninku střídání a 
spolupráce, tedy důležitých sociálně-emočních 
dovedností, které pomáhají při vytváření 
přátelství vztahů s vrstevníky.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/10/2024

6 3 2 1

Chůdy
NRO806

Položka č. NRO806-0601

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  126x247x110 cm
Věková skupina  3+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 07/10/2024

Chůdy
NRO806

Chůdy
Fyzické: balancing which supports the 
vestibular system as well as cross 
coordination. Sociálně-emocionální: 
cooperation and turn-taking.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno 
hnědým transparentním pigmentem, který 
udržuje zlatou barvu dřeva.

 

Chůdy
NRO806

Položka č. NRO806-0601

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 24 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

20,7 m²

Celková doba instalace 3,4
Objem výkopu 0,47 m³
Objem betonu 0,16 m³
Hloubka základu 
(standard)

63 cm

Hmotnost dodávky 253 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO806-0601 19,43 0,10 0,02

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO806



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Chůdy
NRO806

5 / 07/10/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/2e8ee8e9-8685-44b0-9054-a9edd72633ab/NRO806_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/80029e5c-8601-4653-9b03-cc86550d07e4/NRO806_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

